G G D - 1 / 2 / 3 型 低 压 配 电 柜
1
GGD-2型低压配电柜
1
3
一、概述
GGD型交流低压配电柜，由能源部低压成套开关设
备联合设计研制组设计和研制，于一九九二年十月通过了

4、柜体的顶盖在需要时可拆除，便于现场主母线的装配
和调整，柜顶的四角装有吊环，用于起吊和装运。
七、订货须知
用户订货时应提供如下资料
a. 产品的全型号(包括主电路方案号和辅助电路方案号)
b. 主电路系统组合顺序图
c. 辅助电路电气原理图
d. 柜内元器件清单
e. 其它与产品正常使用条件不符的特殊要求。
图 1. 外形示意图
柜体代号 A B
TGGD-06 600 600
TGGD-06A 600 800
TGGD-08 800 600
TGGD-08A 800 800
TGGD-10 1000 600
TGGD-10A 1000 800
TGGD-12 1200 800
G G D - 1 / 2 / 3 型 低 压 配 电 柜
3
图 2. 安装示意图
柜体代号 A B C D
TGGD-06 600 600 450 556
TGGD-06A 600 800 450 756
TGGD-08 800 600 650 556
TGGD-08A 800 800 650 756
TGGD-10 1000 600 850 556
TGGD-10A 1000 800 850 756
TGGD-12 1200 800 1050 756
GGD1型主电路方案 表 1
主电路方案编号 01 02 03 04 05 06
单 线 图
主
电
路
方
案
主
电
路
电
器
元
件
用 途 受电 受电 受电 受电 受电 馈电 受电
型号规格 A B C A B C A B C A B C A B C
HD13BX-1000/31 1 1 1 1
HD13BX-600/31 1 1 1 1
HD13BX-400/31 1 1 1 1 2 2 2
DW15-1000/3 电动 1
DW15-630/3 电动 电磁 1
DW15-400/3 电动 电磁 1
CJ20-400/3 2
CJ20-250/3 2
CJ20-160/3 2
LMZ1-0.66 [  ]/5 1 1 1 3 3 3 2
LMZ3-0.66 [  ]/5 2 2
LMZ3D-0.66 [  ]/5
柜 宽(mm) 600 600 600 1000 800 800 1000 800 800 600 600 600 800 800 800 800 800 800
柜 深(mm) 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600
G G D - 1 / 2 / 3 型 低 压 配 电 柜
4
GGD1型主电路方案 续表 1